
Příloha 11: Přehled navrhovaných opatření v jednotlivých stupních územně plánovacích dokumentací 2020

Úsek/popis
ID opatření/ ID 

podúsek

Plocha 

opatření [ha]
Vodní tok Název opatření Typ opatření

Výsledný efekt 

opatření

Nadmístní 

význam (ano/ne)

Synergické 

působení 

(ano/ne)

K řešení v ÚPD Nositel opatření

SO 00 0.1 8.96 Dědina Pavlovský potok - Mitrov revitalizace Q5 ne ano (ÚSES) ÚP správce vodního toku

SO 01 1.1 8.71 Dědina most Ledce - most Klášter revitalizace Q5 ne ano (ÚSES) ÚP správce vodního toku

1.2 6.82 Dědina  most Klášter - most Městec revitalizace Q5 ne ano (ÚSES) ÚP správce vodního toku

SO 02 2.1 8.91 Dědina
most Městec - most 

zemědělský Vranov
revitalizace Q5 ne ano (ÚSES) ÚP správce vodního toku

2.2 1.18 Dědina
most zemědělský Vranov - 

most silniční Vranov
revitalizace <Q5 ne ano (ÚSES) ÚP správce vodního toku

2.3 - Jalový potok
ústí - most místní 

komunikace
revitalizace >Qkapstav ne ne ÚP správce vodního toku

2.4 - Ohnišťovsky potok
ústí - most místní 

komunikace
revitalizace >Qkapstav ne ne ÚP správce vodního toku

SO 03 3.1 1.05 Haťský potok
ústí - most místní 

komunikace
revitalizace Q5 ne ne ÚP správce vodního toku

SO 04 4.1 3.74 Dědina
Most Mochov Myslivna-cesta 

- ČOV
revitalizace >Q10 ne ano (ÚSES) ÚP

správce vodního toku, 

obec

SO 05 5.1 - Dědina km 15,3 - most revitalizace nehodnoceno nehodnoceno nehodnoceno neřešeno

5.2 0.59 Dědina most - km 15.8 revitalizace <Q5 ne
ano (VZ Litá, 

PR Zbytka)
ÚP

správce vodního toku, 

obec

5.3 4.49 Litá soutok - most revitalizace Qkapstav ne
ano (VZ Litá, 

PR Zbytka)
ÚP správce vodního toku

5.4 1.46 Litá most - železniční most revitalizace <Qkapstav ne
ano (VZ Litá, 

PR Zbytka)
ÚP správce vodního toku

5.5 - Rohenicky potok soutok - most revitalizace nehodnoceno nehodnoceno nehodnoceno neřešeno

SO 06 6.1 - Dědina poldry Pohoří  1, 2 revitalizace nehodnoceno nehodnoceno nehodnoceno
nedoporučeno k 

další přípravě

6.2 0.26 Zlatý Crk ústí - hranice zástavby revitalizace Q100 ne ne ÚP
správce vodního toku, 

obec

SO 07 7.1 4.08 Dědina Most Bohuslavice-silnice revitalizace nehodnoceno nehodnoceno nehodnoceno neřešeno

7.2 2.49 Bohuslavický potok
ústí - most místní 

komunikace
revitalizace Q1 ne ne ÚP správce vodního toku

7.3 2.55 Sadka ústí - konec SO07 revitalizace >Qkapstav ne ne ÚP správce vodního toku

7.4 1.48 Sadka
konec SO07 - most 

komunikace
revitalizace >Qkapstav ne ne ÚP správce vodního toku

SO 08 8.1 - Dědina odběrný objekt revitalizace nehodnoceno nehodnoceno nehodnoceno neřešeno

8.2 1.4 přítok Opařiště
ústí - most místní 

komunikace
revitalizace >Qkapstav ne ne ÚP správce vodního toku

SO 09 9.1 0.89 Ještětický potok km 1.973 - těleso hráze revitalizace >Qkapstav ne ne ÚP správce vodního toku

9.2 0.4 Ještětický potok
těleso hráze - levostranný 

přítok
revitalizace >Qkapstav ne ne ÚP správce vodního toku

9.3 1.09 tok od Bílého Újezda těleso hráze - pramen revitalizace >Qkapstav ne ne ÚP správce vodního toku

SO 10 10.0 0,33
Chropotínský - 

soutok PPO
soutok - rozdělovací objekt revitalizace Q5 ne ne ÚP

správce vodního toku, 

obec

10.1 1.39 Chropotínský - Ledce mostek - železnice revitalizace <Q2 ne ne ÚP správce vodního toku

10.2 0.89
Chropotínský - 

Bolehošť
mostek - most komunikace revitalizace >Qkapstav ne ne ÚP správce vodního toku

10.3 0.36 Ryb01 - Bolehošť ústí - Bolehošť revitalizace >Qkapstav ne ne ÚP správce vodního toku

10.4 0.94 Ryb02 - Bolehošť Bolehošť - Hranice lesa revitalizace >Qkapstav ne ne ÚP správce vodního toku

10.5 0.8
Bol 01 - levostraný 

přítok
ústí - mostek revitalizace >Qkapstav ne ne ÚP správce vodního toku

10.6 3.84 Bezedný potok
km 2.84 - mostek místní 

komunikace
revitalizace >Qkapstav ne ne ÚP správce vodního toku

10.7 0.83
Bezedný potok - 

Lipiny
ústí - soutok s Bezedným revitalizace >Qkapstav ne ne ÚP správce vodního toku

Retenční 

profily
N01_v1 38.29 Dědina SN Třebechovice suchá nádrž nehodnoceno nehodnoceno nehodnoceno

nedoporučeno k 

další přípravě

N01_v2 33.31 Dědina SN Třebechovice suchá nádrž nehodnoceno nehodnoceno nehodnoceno
nedoporučeno k 

další přípravě

N02 10 Pavlovský potok VN Pavlovský potok vodní nádrž lokální ne ne ÚP
správce vodního toku, 

obec

N03 3.55 Bezedný potok VN Lipiny 1 vodní nádrž lokální ne ne ÚP
správce vodního toku, 

obec

N04_v2 5.33 Chropotínský potok SN Ledce suchá nádrž lokální ne ne ÚP
správce vodního toku, 

obec

N05_v1 3.89 Chropotínský potok SN Ledce suchá nádrž lokální ne ne ÚP
správce vodního toku, 

obec

N06 10.01 bezejmenný tok VN Homole vodní nádrž lokální ne ne ÚP
správce vodního toku, 

obec

N07 1.32 Vojenický potok VN Podlažický rybník vodní nádrž lokální ne ne ÚP
správce vodního toku, 

obec

N08 0.81 Vojenický potok SN Přepychy suchá nádrž lokální ne ne ÚP
správce vodního toku, 

obec

N09 2.79 Houdkovický potok SN  Houdkovice 5 suchá nádrž lokální ne ne ÚP
správce vodního toku, 

obec

N10_v1 120.97 Ještětický potok VN Ostrovský rybník vodní nádrž nehodnoceno nehodnoceno nehodnoceno
nedoporučeno k 

další přípravě

N10_v2 42.75 Ještětický potok VN Ostrovský rybník vodní nádrž
lokální až 

regionální
ne ne ÚP

správce vodního toku, 

obec

N11 1.5 Ještětický potok VN Hroška vodní nádrž lokální ne ne ÚP
správce vodního toku, 

obec

N12 12.29 Močinec VN Solnice vodní nádrž lokální ne ne ÚP
správce vodního toku, 

obec

N13 9.65 bezejmenný tok VN Opařiště vodní nádrž lokální ne ne ÚP
správce vodního toku, 

obec

N14 54.67 Dědina SN Mělčany suchá nádrž regionální ano ne ZÚR
správce vodního toku, 

obec

N15 - Litá SN Pohoří 1 suchá nádrž nehodnoceno nehodnoceno nehodnoceno
nedoporučeno k 

další přípravě

1/2



Příloha 11: Přehled navrhovaných opatření v jednotlivých stupních územně plánovacích dokumentací 2020

Úsek/popis
ID opatření/ ID 

podúsek

Plocha 

opatření [ha]
Vodní tok Název opatření Typ opatření

Výsledný efekt 

opatření

Nadmístní 

význam (ano/ne)

Synergické 

působení 

(ano/ne)

K řešení v ÚPD Nositel opatření

N16 - Litá SN Pohoří 2 suchá nádrž nehodnoceno nehodnoceno nehodnoceno
nedoporučeno k 

další přípravě

SO 00 00a 0.47 Dědina PPO revize PPO Q100red ne ne ÚP obec, správce povodí

00b 0.08 Dědina PPO - zeď PPO Q100red ne ne ÚP obec, správce povodí

00c 0.02 Dědina PPO - zeď PPO Q100red ne ne ÚP obec, správce povodí

00d 0.19 Dědina PPO - zeď, hráz PPO Q100red ne ne ÚP obec, správce povodí

SO 01 01a 0.02 Dědina PPO - zeď PPO Q100red ne ne ÚP obec, správce povodí

01b 0.02 Dědina PPO - zeď PPO Q100red ne ne ÚP obec, správce povodí

01c 0.07 Dědina PPO - hráz PPO Q100red ne ne ÚP obec, správce povodí

01d 0.01 Dědina PPO - zeď PPO Q100red ne ne ÚP obec, správce povodí

01e 0.09 Dědina PPO - hráz PPO Q100red ne ne ÚP obec, správce povodí

01f 0.17 Dědina PPO - hráz PPO Q100red ne ne ÚP obec, správce povodí

01g 0.13 Dědina PPO - hráz PPO Q100red ne ne ÚP obec, správce povodí

01h 0.03 Dědina rekonstrukce mostu PPO Q100red ne ne ÚP obec, správce povodí

SO 05 05a 0.14 Dědina PPO - hráz PPO Q100red ne ne ÚP obec, správce povodí

SO 08 08a 0.05 Dědina PPO - zeď PPO Q100red ne ne ÚP obec, správce povodí

08b 0.08 Dědina PPO - hráz PPO Q100red ne ne ÚP obec, správce povodí

08c 0.03 Dědina PPO - zeď PPO Q100red ne ne ÚP obec, správce povodí

08d 0.02 Dědina PPO - zeď PPO Q100red ne ne ÚP obec, správce povodí

08e - Dědina uzávěr PPO lokální ne ne ÚP obec, správce povodí

RP1 až RP12 - Dědina
soubor migračního 

zprostupnění

migrační 

zprostupnění
regionální ano ano (ÚSES) ZUR správce vodního toku

2/2


